INFORMAÇÕES SOBRE O CARGO  

Cargo  Técnico de Enfermagem 

Número de vagas 02 (duas) 

Provimento  Efetivo  

Previsão de início do emprego  Até 02 de março de 2026 

Carga horária  180 h/mês – 12x36 (1 escala par e 1 escala ímpar) – 
06h00 às 18h00 

Salário base/mês R$ 2.129,00 (dois mil, cento e vinte e nove reais)   

Vale alimentação  R$ 1.000,00  

Classificação Nome 

1º PCD  Cristiano Guandaline  

5º Luzia Helena Vernier Fuzer   

Mineiros do Tietê/SP, 20 de fevereiro de 2026. 

MATHEUS MUNTÚ PINCELLI 
Chefe da Divisão de Recursos Humanos